MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CAMPUS SOSÍGENES COSTA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E
SOCIAIS.

Página 1 de 1
Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB
Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais
BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA 32/2023

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N.
484/2023, de 4 de julho de 2023, publicada no DOU N.º 126, seção 02, p.39, dia 5 de julho de 2023,
no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes Costa
e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º – Constituir a Comissão de Extensão do Curso de Bacharelado Interdisciplinar em
Humanidades, do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, que ficará com a seguinte
composição:

I. Da Composição:
a. Cristiano da Silveira Longo – SIAPE Nº 1855058;
b. Stella Narita – SIAPE Nº 1861431.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Porto Seguro/BA, 9 de novembro de 2023.

Luciana Beatriz Bastos Ávila,
Decana do Centro de Formac ̧ão em Cie ̂ncias Humanas e Sociais.

Portaria Nº 484, de 4 de julho de 2023 - DOU Nº 126, Seção 02, p.39, dia 5 de julho de 2023.
SIAPE N.º 1486596